

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۰

شماره ۲۴۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ اقدامی استثنایی در تاریخ‌سازی از سوی اصلاح‌طلبان دولتی / وقتی فایل صوتی ظریف پرده از سناریوی دولتی برمی‌دارد

تاریخ را صاحبان صلاحیت بدون سفارش دولت‌ها می‌نویسند تا گویای واقعیت‌های جامعه در یک مقطع زمانی باشد که اگر دولت‌ها بنویسند، می‌شود آنچه که این روزها در مصاحبه محرمانه آقای ظریف در قربانی کردن شخصیتی همچون شهید سلیمانی و دیگرگون جلوه دادن بسیاری از وقایع ایران و جهان رخ داد!

❖ مدیرعامل توزیع برق مازندران تغییر کرد/سرپرست به‌زودی معرفی می‌شود

فرامرز سپری مدیرعامل توزیع برق مازندران بعنوان رئیس گروه مطالعات فنی و نظارت بر مولدهای تولید گراکنده و مشاور جدید مدیرعامل توزیع برق تهران بزرگ منصوب شد.

❖ شناسایی متخلفان قطع درختان جنگلی در آمل/ نمی‌گذاریم طبیعت بکر نابود شود
بخشدار مرکزی آمل از شناسایی متخلفان قطع درختان جنگلی در این شهرستان خبر داد و گفت:
به شدت با ساخت و سازهای غیرمجاز برخورد می‌کنیم و با کسی تعارف نداریم.

❖ برگزاری نماز عید سعید فطر در مصلی و مساجد با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

حجت‌الاسلام شکریان‌امیری با اشاره به اینکه در آستانه عید سعید فطر هستیم، مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: نماز عید سعید فطر در تمامی مساجد و اماکن مذهبی شهرها و روستاهای استان با رعایت دقیق شیوه‌نامه‌ها و پروتکل‌های بهداشتی و در فضای باز برگزار می‌شود.

❖ معلمان نباید مشکل معیشتی داشته باشند

امام جمعه میاندورود گفت: معلمان ما مظلوم هستند و نباید مشکل معیشتی داشته باشند، زمانی می‌توانیم از معلمان تجلیل داشته باشیم که مشکل معیشتی آنها را حل کرده باشیم.





فارس مازندران

❖ تداوم آزمون خطای مدیریتی در شهرداری ساری / طالبی

سرپرست شهرداری ساری شد

جواد طالبی در حالی به عنوان سرپرست شهرداری ساری منصوب شد که هنوز بنرهای تبریک حمیدرضا مرادی به عنوان سرپرست شهرداری ساری از روی در و دیوار این شهر برداشته نشده است.

❖ اقامه نماز عید فطر در مصلی و مساجد شهرهای مازندران با

رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به اینکه در آستانه عید سعید فطر هستیم ، گفت: نماز عید سعید فطر در تمامی مساجد و اماکن مذهبی شهرها و روستاهای استان با رعایت دقیق شیوه‌نامه‌ها و پروتکل‌های بهداشتی و در فضای باز برگزار می‌شود.

❖ عمر کوتاه دوران مدیریت توزیع برق در مازندران / سپری از مازندران رفت

فرامرز سپری که هشت ماه و اندی مسؤولیت مدیرعاملی توزیع برق مازندران را برعهده گرفت از این سمت کنار رفت و گفته می‌شود که سرپرست جدید فردا معرفی می‌شود.

❖ واکسن کوو پارس از چهارشنبه در مازندران تزریق می‌شود/ثبت‌نام خانواده معاون بهداشتی در کارآزمایی بالینی

مرحله سوم کوو پارس

معاون بهداشتی درمانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، گفت: واکسن کوو پارس از چهارشنبه برای هزار و ۲۰۰ داوطلب مازندران تزریق می‌شود.

❖ تعیین تکلیف منطقه ویژه اقتصادی فریدونکنار تنها به

بنرهای تشکر ختم شد

نماینده مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس شورای اسلامی گفت: منطقه ویژه اقتصادی بندر فریدونکنار تعیین تکلیف نشد و منطقه آزاد فریدونکنار نیز فقط به بنرهای تشکر ختم شده و ثمره‌ای برای مردم نداشت.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ برگزاری نماز عید سعید فطر در سراسر کشور
نماز عید سعید فطر با رعایت دقیق دستورالعمل بهداشتی در سراسر کشور
برگزار می‌شود.

★ جان باختن دو جوان زنجان در آب‌های بابلسر
دو جوان زنجان در آب‌های ساحلی بابلسر غرق شدند.

ایسنا مازندران

★ کشف ۳۸۴ فقره سرقت ساختمان‌های نیمه کاره در
مازندران
رئیس پلیس پیشگیری استان مازندران از دستگیری ۲۹۰ سارق
ساختمان‌های در دست احداث و نیمه کاره و کشف ۳۸۴ فقره سرقت
توسط ماموران کلانتری و پاسگاه‌های سطح استان خبر داد.

★ تقویت گازرسانی شهرهای غرب مازندران
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: با احداث خط جدید
انتقال گاز، شاهد افزایش فشار گاز در شهرستان‌های غرب استان خواهیم
بود.

★ سارقان مسافرنا در دام پلیس چالوس
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس: ۳ سارق مسافرنا در بخش
مرزن آباد این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

★ دستگیری مامور قلبی فضای مجازی در مازندران
رئیس پلیس فتا مازندران از دستگیری مامور قلبی فضای مجازی در
این استان خبر داد.

★ احتمال شیوع کروناوی آفریقایی و هندی در مازندران
سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از شناسایی
کروناوی هندی و آفریقایی در کشور و از احتمال شیوع آن در این
استان خبر داد.

★ واکسیناسیون بیش از ۳۰۰۰ نفر در نوشهر
رئیس شبکه بهداشت و درمان نوشهر با اشاره به واکسیناسیون گروه
هدف و افراد بالای ۸۰ سال نوشهری گفت: تاکنون ۳۱۰۰ نفر از کادر
بهداشت و درمان، بیماران خاص و افراد بالای ۸۰ سال در نوشهر
واکسینه شده‌اند.





ایرنا مازندران



❖ افزایش ۳۰۰ درصدی شناسایی ساخت‌وسازهای غیرمجاز در مازندران
مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی مازندران از افزایش ۳۰۰ درصدی شناسایی ساخت‌وسازهای غیرمجاز در استان طی سال گذشته خبر داد و علت آن را همکاری تنگاتنگ مردم برای حفاظت از خاک ارزشمند استان اعلام کرد.

❖ دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به اوجگیری کرونا در عیدفطر هشدار داد
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اظهار این که هم اکنون میزان ابتلا، مراجعه سرپایی و بستری بیماران کرونایی در استان در روند کاهشی قرار دارد و آمارها بسیار کم شده است، از احتمال اوج‌گیری ویروس در تعطیلات عید فطر ابراز نگرانی کرد و به شهروندان هشدار داد

❖ شنای زودهنگام در دریای مازندران ۲ قربانی گرفت
رئیس هیات نجات غریق و غواصی مازندران گفت که ۲ جوان غیربومی صبح امروز یکشنبه با ورود به آب‌های ساحلی دریای خزر در محدوده شهرستان بابلسر غرق شده و جان باختند.

❖ اعلام آمادگی دادگستری مازندران برای حضور میدانی در برخورد با زمین‌خواری
رئیس کل دادگستری مازندران اعلام کرد که مجموعه قضایی استان در صورت لزوم از طریق حضور میدانی با پدیده تجاوز به اراضی ملی و زمین‌خواری در استان برخورد خواهد کرد.

مهر مازندران

❖ خاویار خزر جهانی شد/ مروارید سیاه در سبد غذایی اروپایی‌ها
با همه تحریم‌ها و اماواگرها سوگله دریای مازندران و مروارید سیاه خزر پایش را به آن سوی آب‌ها گذاشت و برای اقتصاد استان ارزآوری کرد.

❖ اولین پیش نشست علمی همایش ملی مازندران شناسی برگزار شد
نخستین پیش نشست علمی، همایش ملی مازندران شناسی، الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت امروز به صورت مجازی در ساری برگزار شد.



★ نماز عید سعید فطر در مصلی و مساجد مازندران اقامه می شود

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: نماز عید سعید فطر با رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی در مصلی و مساجد شهرهای استان اقامه می شود.

★ ۲۹۰ سارق ساختمان های نیمه کاره در مازندران دستگیر شدند

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی مازندران از دستگیری ۲۹۰ سارق ساختمان های نیمه کاره و در دست احداث در استان خبر داد.



عصرایران 🤖 #ماسک_بزنیم
111,861 subscribers



احتمال شیوع کرونای آفریقایی و هندی در مازندران

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

♦ احتمال کرونای هندی و آفریقایی در استان طبیعی است و باید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، تجربه تلخ گذشته را تکرار نکنیم.

♦ در آستانه عید فطر و تعطیلات شاهد کاهش روند بیماری هستیم و از عادی‌انگاری و سفر به عنوان عامل‌های تشدید کننده نگران هستیم.

♦ وضعیت کرونایی استان از نظر بیماران بستری و فوتی رو به نزول است. / ایسنا

بلاغ مازندران
7,456 subscribers

Pinned message
Photo, # در تاریخ‌سازی از سوی اصلاح‌طلبان دولتی/ وقتی فایل صوتی ظریف پرد#

بلاغ مازندران



#در_بلاغ_بخوانید

Ⓞ تهدید خطر کم‌آبی در مناطق هراز و شرق مازندران/احداث 2 سد جدید در دست اقدام است

♦ مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران با بیان اینکه بیشترین نگرانی‌ها برای کم‌آبی طی سال زراعی جاری در مازندران به اراضی آبی منطقه هراز و شرق استان بر می‌گردد؛ گفت: ساخت دو سد جدید یکی در ساری و دیگری در بابل در دستور کار قرار داریم.

♦ ادامه مطلب در لینک زیر: 📌📌📌

<https://www.bloghnews.com/interview/451178>

کانال خبر فوری ساری
45,743 subscribers

Pinned message
Photo, # طی حکمی از سوی وزیر کشور #جواد_طالبی به عنوان شهردار #

کانال خبر فوری ساری



پلیس فتا فرماندهی انتظامی مازندران

Ⓞ دستگیری ماموران قلابی توسط پلیس فتا مازندران

Ⓞ رئیس پلیس فتا استان مازندران خبر داد: فردی که در شبکه‌های اجتماعی ضمن معرفی خود به عنوان مامور پلیس، قصد اخاذی از شهروندان مازندران را داشت شناسایی و دستگیر شد.

Ⓞ این مقام سایبری ادامه داد: با بررسی‌های بیشتر مشخص شد این فرد با درج آگهی‌های مختلف در سایت‌های واسطه‌گر با عناوینی همچون "استخدام منشی خانم، استخدام نیروی خانم و غیره" دایره مجرمانه خود را فراتر از شبکه‌های اجتماعی گسترانده است.

← خبرگزاری فارس مازندران
۳,۱۵۲ subscribers

Pinned message
Photo, @FarsMazand

خبرگزاری فارس مازندران



درخواست افزایش سهمیه واکسن کرونا به بیماران تالاسمی / کمتر از ۲۰ درصد واکسینه شدند

♦ رئیس هیأت مدیره انجمن حمایت از بیماران تالاسمی استان مازندران با بیان اینکه مشکلات بیماران تالاسمی از زمانی که پای کرونا به میان جامعه باز شد چندین برابر شده است، گفت: از ۲ هزار بیمار تالاسمی در استان کمتر از ۲۰ درصد جمعیت بیماران واکسیناسیون صورت گرفته است.

خبرنامه کلارنا
۲۶,۳۶۲ subscribers

Pinned message
Photo, سلامی شهر و روستاهای کلاردشت در نظر داشته باشید که ان



جزئیات نحوه برگزاری نماز عید سعید فطر در سراسر کشور

- ♦ معاون سازماندهی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه:
- ♦ در شهرهای زرد و آبی نماز عید فطر می تواند در محیط مسقف برگزار شود.
- ♦ در شهرهای قرمز و نارنجی نماز در فضای باز برگزار می شود.
- ♦ امسال برای تمامی شهرهای کشور نماز عید فطر را خواهیم داشت.

اردیبهشت ۱۴۰۰

kelarna.ir @kelarna | کلارنا

آخرین خبر مازندران
۲۳,۵۷۹ subscribers

Pinned message
Photo, رئیس سازمان نظام مهندسی معدن مازندران از نایمن بود



حادثه های دلخراش در انتظار معادن مازندران

akharinkhabar.ir/mazandaran @mazandaran.today mazandaran.today

▲ حادثه های دلخراش در انتظار معادن مازندران

♦ رئیس سازمان نظام مهندسی معدن مازندران از نایمن بودن اکثر معادن استان خیر داد و گفت: موارد ایمنی در بیشتر معادن استان به خصوص معادن ذغال سنگ رعایت نمی شود و یقیناً در آینده ای نه چندان دور شاهد اتفاق های دلخراشی همچون حوادث معادن دامغان و یورت گلستان خواهیم بود.

♦ دکتر سید مجتبی مرتضوی خاطر نشان کرد: بارها این موضوع را متذکر شدیم اما نهادهای دخیل اصلاً توجهی به این موضوع ندارند و بهره برداران نیز به این موضوع بی توجه هستند

♦ وی افزود: اگر در مورد ایمنی معادن استان به خصوص معادن ذغال سنگ فکری نشود شاهد حوادث ناگواری خواهیم بود.



بوتن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

- ◆ بیمار کرونایی جدید: ۱۱۹ بیمار
- ◆ ترخیص: ۱۷۰ بهبود یافته
- ◆ مجموع بستری شدگان: ۵۸۳
- ◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۳۶
- ◆ فوتی کرونایی: ۹

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

- ◆ پذیرش جدید: ۳۷ بیمار
- ◆ ترخیص: ۴۰ بهبود یافته
- ◆ مجموع بستری شدگان: ۱۵۷
- ◆ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۹
- ◆ فوتی کرونایی: ۰

